
— 18899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3059

3059

UCHWA£A Nr XXIV/183/08 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwalê w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wyrzysk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218) oraz art. 21
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86,
poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833,
z 2007 r. Nr 128, poz. 902 oraz Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska
w Wyrzysku uchwala, co nastêpuje

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr XXXII/232/05 z dnia 6
czerwca 2005 roku Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym
Zasobem Gminy Wyrzysk wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w rozdziale III Planowana sprzeda¿ lokali w kolejnych
latach skre�la siê ust. 4.

2) rozdzia³ IV Zasady polityki czynszowej otrzymuje brzmienie:

�1. Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokali
ustala Burmistrz Wyrzyska w oparciu o ustawê z dnia
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywil-
nego (Dz.U. Nr 71, poz. 733 ze zmianami) oraz zasady
okre�lone niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Stawki bazowe czynszu dla lokali tworz¹cych mieszka-
niowy zasób gminy Wyrzysk ustalane bêd¹ z uwzglêd-
nieniem czynników obni¿aj¹cych ich warto�æ u¿yt-
kow¹, a w szczególno�ci:

1) po³o¿enia budynku;

2) po³o¿enia lokalu w budynku;

3) standardu oraz wyposa¿enia budynku i lokalu w
urz¹dzenia techniczne;

4) ogólnego stanu technicznego budynku i instalacji,
elementów konstrukcyjnych oraz technologii wy-
koñczenia.

3. Podwy¿ki stawki bazowej czynszu nie mog¹ nastêpowaæ
czê�ciej, ni¿ co 6 miesiêcy

4. Obowi¹zuje wysoko�æ wska�nika przeliczeniowego kosztu
odtworzenia 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków miesz-
kalnych og³aszanego w przyjêty sposób przez Wojewodê
Wielkopolskiego.

5. Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokalu
socjalnego nie mo¿e przekroczyæ 50% stawki najni¿szego
czynszu, o której mowa pkt 1.

6. Najemcy lokali op³acaj¹ czynsz miesiêczny z góry do 10
dnia kolejnego miesi¹ca.

7. Usta³a siê, i¿ z wnioskiem o obni¿kê stawki bazowej
czynszu mog¹ wystêpowaæ najemcy lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy, w przypadku gdy
stawka bazowa czynszu za zajmowany lokal odpowiadaæ
bêdzie co najmniej 3% warto�ci odtworzeniowej lokalu.

8. Najemca ubiegaj¹cy siê o obni¿kê czynszu o której mowa
w ust. 7 jest zobowi¹zany do z³o¿enia wniosku o przyzna-
nie obni¿ki wg wzoru okre�lonego zarz¹dzeniem Burmi-
strza Wyrzyska.

9. Obni¿ka czynszu mo¿e zostaæ udzielona najemcy, który
spe³ni kryteria dochodowe uzasadniaj¹ce zastosowanie
obni¿ki czynszu przewidziane w odrêbnej uchwale przyjê-
tej w oparciu o art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy
z dnia 21 czerwca o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-
wym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wy-
rzyska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stefan Rymer


